販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

2016年11月10日発信

商品名 ＜０２６７＞パンタグラフＰＳ１１（２個入） 発売月 ３月 税抜価格 ¥700

JANコード 4543736　002673 品番 ＜0267＞

商品名 鉄コレ　動力ユニット　１７ｍ級用Ａ　ＴＭ－０５Ｒ

¥3,800

　TEL…03-3696-6145
　FAX…03-3696-6193

JANコード 4543736　263913 品番 263913

商品名 ＜ＢＭ－０２Ｒ＞バスコレ専用動力ユニット（ホイールベース３５ｍｍ） 発売月 ３月 税抜価格

発売月 ３月 税抜価格 ¥3,400

259558JANコード 4543736　259558 品番

¥1,000

JANコード 4543736　259831 品番 259831

商品名 鉄コレ走行用パーツセットＴＴ－０３Ｒ（車輪径５．６ｍｍ２両分：クロ） 発売月 ３月 税抜価格

¥2,800

JANコード 4543736　268857 品番 268857

商品名 鉄道コレクション　新潟交通かぼちゃ電車ラッピングバス・モハ１４電車セット 発売月 ３月 税抜予価

別売りの動力ユニットを使用することにより、走行バスシステム、Nゲージ鉄道模型としてお楽しみいただけます。

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は 12 /  5 （月 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2015  TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

新規金型

新製品

1999年に惜しまれつつも廃止となった東関屋～月潟間で運行していた「かぼちゃ電車」のカラーリングをしたラッピン

グバスが、2016年のバスまつりで登場し、現在、萬代橋ラインをメインに運行しております。
塗装や窓型などを電車に近づけて再現した造りは、大変話題となっています。
またかぼちゃ電車も、当時の終点の旧月潟駅にモハ11、モワ51、ラッセル車の3両が保存されており、月潟祭りや大
道芸フェスティバルの協賛で公開しています。